VCC
VCC
3
2
4
51OE
Y
A

• 高速操作 (典型) – 1000 V 充电器件模型（C101）
– 350 Mhz at 2.5 V
说明/订购信息
该总线缓冲器门电路虽然专门针对 1.65V 至 1.95V VCC 工作范围而特别设计，但可以在 0.8V 至 2.7V VCC 的范围
内工作。
SN74AUC1G240 是一款具有一个三态输出的单通道线路驱动器。 当输出使能 (OE) 输入为高电平时，输出被停
用。
为了确保上电或断电期间的高阻抗状态，OE 应通过一个上拉电阻器连接至 VCC；该电阻器的最小值由驱动器的电
流吸收能力来决定。
NanoFree™ 封装技术是 IC 封装概念的一项重大突破，它将硅晶片用作封装。
该器件的技术规格针对采用 Ioff 的部分断电应用而全面拟订。 Ioff 电路负责停用输出，从而可防止破坏性的电流在其
断电时通过器件回流。
1
Please be aware that an important notice concerning availability, standard warranty, and use in critical applications of Texas
Instruments semiconductor products and disclaimers thereto appears at the end of this data sheet.
2NanoFree is a trademark of Texas Instruments.
PRODUCTION DATA information is current as of publication date. 版权 © 2002–2007, Texas Instruments Incorporated
Products conform to specifications per the terms of the Texas
Instruments standard warranty. Production processing does not English Data Sheet: SCES384I
necessarily include testing of all parameters.
A Y
OE
1
2 4
SN74AUC1G240
ZHCS274I –MARCH 2002–REVISED FEBRUARY 2007 www.ti.com.cn
订购信息
TA 封装 (1) 可订购部件号 正面标记 (2)
NanoFree™ – WCSP (DSBGA) 3000 卷带 SN74AUC1G240YZPR _ _ _UK_0.23-mm Large Bump – YZP (Pb-free)
－40°C 至
85°C SOT (SOT-23) – DBV 3000 卷带 SN74AUC1G240DBVR U40_
SOT (SC-70) – DCK 3000 卷带 SN74AUC1G240DCKR UK_
(1) 封装图示、标准包装数量、散热数据、符号以及 PCB 设计指南：www.ti.com/sc/package。
(2) DBV / DCK： 实际的顶端标记具有一个用于标明装配/测试场所的附加字符。
YZP： 实际的顶端标记具有3个用于表示年、月和序列码的前置字符，以及1个用于标明装配/测试场所的后置字符。
FUNCTION TABLE